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Asteriskin toimiston kulkuoikeuksien käytöstä

Asteriski  ry:n  toimisto  sijaitsee  ICT-talon  pohjakerroksessa.  Toimiston  pääasiallisena 

käyttötarkoituksena on toimia hallituksen toimipisteenä,  kokoustilana sekä nyt,  uuden 

rakennuksen myötä, myös opiskelijoiden virkistys- ja ryhmätyötilana. 

Asteriski ry on yhdistyksen syyskokouksessa 22.11.2006 hyväksynyt tämän ohjesään-

nön, joka koskee Asteriski ry:n hallituksen Asteriski ry:n jäsenille myönnettävää toimiston 

RAJOITETTUA  KÄYTTÖOIKEUTTA.  Edellytyksenä  on,  että  jäsen  on  maksanut 

kulloiseltakin kalenterivuodelta toukokuun alkuun mennessä Asteriski ry:n jäsenmaksun. 

Asteriski  ry:n  jäsenille  voidaan myöntää kulkuoikeus toimistolle  arkisin  (maanantaista 

perjantaihin) kello kahdeksasta kello kahteenkymmeneen. 

Toimistolta on poistuttava mahdollisimman pian klo 20 jälkeen. Toimistoa saa käyttää 

muun  muassa  oleskelemiseen  luentotauoilla,  ryhmä-/opinnäytetöiden  tekemiseen, 

toimiston koneiden käyttämiseen sekä kirjojen lukemiseen. Toimiston käyttötarkoitukset 

sanelee niin sanottu terve järki.

KUNKIN TOIMISTON KÄYTTÄJÄN ON ITSE HUOLEHDITTAVA SIITÄ, ETTEI TOIMIS-

TOON PÄÄSTETÄ ULKOPUOLISIA HENKILÖITÄ, JOTKA EIVÄT SINNE KUULU. 

Toimiston käyttäjät vastaavat myös toimiston yleisestä siisteydestä sekä toimiston irtai-

miston pysymisestä ehjänä sekä tallessa. Mikäli jotain toimiston irtaimistoon kuuluvaa ta-

varaa käytetään, palautetaan se myös takaisin paikalleen. 

Väärinkäytöksissä Asteriski ry:n hallitus peruuttaa väärinkäyttäjän kulkuoikeudet toistai-

seksi. Mikäli talon irtaimistoon on kohdistunut ilkivaltaa, tehdään tästä myös rikosilmoitus. 

Räikeissä väärinkäyttötapauksissa (mm. varkaudet ja ilkivalta) hallituksen harkinnan mu-

kaan voidaan kulkuoikeudet pidättää kaikilta muilta paitsi niitä välittömästi  tarvitsevilta 

(hallitus,  File-lehden  päätoimittaja)  toistaiseksi.  Kulkuoikeuksien  palauttamisesta 

väärinkäyttäjälle tai räikeissä tapauksissa jäsenistölle päättää kulloinenkin Asteriski ry:n 

hallitus.
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